1

采购合同

甲方：长垣市民政局

 乙方：河南云展医疗器械有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，遵循平等互利、等价有偿、

诚实信用原则，就甲方委托乙方进行养老服务设施设备购置项目协商一致， 共

同签订本合同。具体内容如下：

第一条 采购范围：货物名称、品牌、规格型号、数量及金额

序号

名称 品牌 规格型号 单位 数量

合计(元)

备注

1 麻将桌椅
杰盛

非电动  适老型

1桌 4椅  麻将牌 1

副

套 18 42300

2
下肢功率车

（坐式）

国健

GJT-66013 台 9 53550

3 按摩椅
怡捷

YJ-V8 台 21 166320

4 象棋桌椅
杰盛

适老型  1桌 2椅

象棋 1副
套 11 17380

5
心理咨询室桌

椅
东利 1桌 4椅 套 1 2240

6 中央空调 美的  套 1 356000 含安装

7 挂式空调 美的 1.5P 台 37 142820 含安装

8 柜式空调 美的 大 3P 台 15 118500 含安装

9 电脑设备 联想
主机、显示器、

鼠标键盘
套 10 45000

10 护理床 耐康
L2000mm*W1200mm*H5

00mm
张 62 112840 含床垫

11 书画室桌椅 伟豪
L1800mm*W900mm*H75

0mm 1桌 4椅
套 9 22500

12 医疗室桌椅 凯伦维尔
L1200mm*W600mm*H75

0mm 1桌 4 椅
套 1 2080

13
多功能活动室

椅子
星辰 带写字板，可折叠。 个 48 23520

14 餐桌椅
杰盛

适老型 1桌 4椅 套 33 74250

15 厨房冰箱 美的 558L 台 8 44800

16
休息区沙发／

茶几
晨晖

三人沙发 1个 单人

沙发 2个 茶几 1个
套 3 12000

17 康复保健室桌 凯伦维尔 L1200mm*W600mm*H75 套 9 14850

2

椅 0mm   1桌 2椅

18 休息室电视 TCL
65英寸

台 9 40500

19 办公室桌椅 凯伦维尔
L1200mm*W600mm*H75

0mm   1桌 4椅
套 7 16100

20
全自动电子血

压计
三诺 免绑袖带，伸手即测 台 1 430

21 艾灸椅 康丽宝

L430mm*W400mm*H740

mm

张 10 19900

22
商用热风循环

消毒柜
康宝

容积：500L

台 8 38880

23 留样冰箱
海尔

LC-92LHESD 台 8 23040

24 菜架 亿磊

不锈钢

L1500mm*W500mm*H

1520mm

台 1 700

25 保温送餐车 万金
L1100mm*w700mm*H13

00mm
台 1 5400

26 蒸箱 诚明

不锈钢，6层，

L700mm*W580mm*H950

mm

台 8 11200

27 电饭锅 红三角 容量：28升 个
8

4160

28 炒锅 依诺 容量：28升 个 8 18400

29 菜盆 创发 不锈钢，口径：50cm 个 4 560

30 盘子 翔之浩 规格：8寸瓷盘。 个 30 360

31 瓷碗 翔之浩 规格：5.5寸 个 30 330

32
智能无烟艾灸

床

国健

GJT-AJC-1 张 6 102000

33 净水器 皇明 二合一双水机 台 8 36000

34 理疗床 耐康 L1800*W600*H650mm 张 9 6300

35 电磁大锅灶 创磁
L900mm*W1000*H(800

mm+400mm)
台 1 3690

第二条 合同总金额： 本合同总金额为￥1578000.00 元（大写人民币壹佰伍拾

柒万捌仟元整）

第三条 付款方式： 甲乙双方签订合同后，甲方向乙方支付合同总金额 60%；

本项目涉及的货物全部安装到位后，甲方向乙方支付合同总金额的 30%；验收

合格后，甲方向乙方支付合同总金额的 10%。

第四条 交货期限：合同签订后 60日历天内完成供货、安装与调试工作

第五条 甲方权利义务 ：

3

1.甲方应及时按照本合同的约定付清相应合同款项，并做好配合乙方履行本合

同义务的工作，包括但不限于及时验收并与乙方共同签署验收单等相关单据；

2.甲方应提供乙方人员设备进场安装所必须的条件；

3．甲方可安排人员参与乙方的供货、安装与调试工作。

4.甲方无正当理由不得拒绝接受货物或退货，否则甲方应承担由此引起的相关

责任和损失。

第六条 乙方权利义务：

1．乙方应按照采购清单及投标技术方案等内容提供服务；

2．乙方应严格按照本合同第一款中的服务项目向甲方提供相关实施服务，保

证实施项目；

3．乙方应为甲方提供系统的技术培训和支持。

4．乙方在项目验收时提供相应技术资料。

5．乙方应在所供设备上喷涂福彩公益金资助标识。

第七条 项目需求变更：

1．本合同经双方确认并签署后，非经协商一致，任何一方不得变更需求及标准。

2. 经双方协商并就费用增减等问题达成一致后，如需对项目的需求及标准进行

变更， 应同时签署书面《需求变更单》或另行签订《补充协议》。

3.口头达成一致的变更对双方均没有约束力。

第八条 保密条款:

 1.双方保证并承认，双方均应严格保守对方的商业秘密，事先未征得对方书面

正式同意,任何一方不得对本合同之外的任何第三方披露或泄露包括本合同在内

的所有合作信息、所有从本项目合作过程中所获得的对方的商业秘密，无论是

口头的还是书面的，也不得将上述信息用于除本合作之外的其他任何目的。保

密信息的接收方（“接收方”）应妥善保管信息 披露方（“披露方”）的保密

信息。

 2.不论本合同是否变更、解除、终止，保密条款在有效期内均有效，直至信息

披露方向社会公众公开为止；违反上述保密条款造成对方秘密泄露 的,将依法

追究当事人的法律责任。

第九条 免费保修期 : 自货物交付验验收合格之日起算壹年的免费保修期；

第十条 违约责任：

1．合同任何一方在合同有效期内不得解除本合同。如果单方解除本合同，违约

方需向守约方应支付合同总金额 10%的违约金。

4

2．如果甲方拖延验收或者迟延付款，则向乙方承担迟延履行部分金额的每天万

分之五的违约金；如果乙方延迟交付，则向甲方承担迟延履行部分金额的每

天万分之五的违约金,违约金上限不超过合同总金额 10%。

第十一条 不可抗力： 因台风、地震、水灾、战争以及其它非甲、乙方责任造

成的，不可预见并 且对其发生和后果不能避免、不能克服的客观情况为不可抗

力，包括但不 限于黑客攻击、计算机病毒发作、政府行政干预影响项目系统正

常运作的 情形。由于不可抗力的因素对履行合同产生影响时，受影响的一方，

应立 即将事件情况通知对方，并在 15 个工作日内提供事件详情以及合同不能

履行、或部分不能履行、或需要延期履行的理由的有效证明文件。按不可 抗力

事件对履行本合同的影响程度，由双方协商决定是否解除合同、部分 免除或变

更合同的责任，或延期履行合同。

第十二条 法律适用及争议的解决：

 1．本合同及双方当事人的权利义务的约定均适用中华人民共和国法律进行解

释并受其约束。

2．如履行本合同发生争议，双方应首先协商解决。如协商不成，任何 一方均

可向项目所在地人民法院提起诉讼。

 第十三条 合同附件及补充条款:

1．合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，对于

超出合同约定的采购范围的需求，由甲乙双方另行签订书面合同。

2．本合同未尽事宜，双方可以补充协议另行约定。补充协议与本合同具有同等

的法律效力。

第十四条 合同生效及其他：

1．本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日

起生效。

2.本合同一式六份，双方各执两份，备案两份。

3．本合同签订地为新乡市长垣市，

甲方：长垣市民政局                   乙方：河南云展医疗器械有限公司

法定代表人或委托代理人：             法定代表人或委托代理人：

联系方式：8558957                    联系方式：13598650207

开户银行：长垣农商行营业部           开户银行：中国农业银行股份有限公

司长垣市支行

账号：26100001400000004              账号：16404101040036566

签约日期：2024年 1 月 25日

		2024-01-26T16:31:59+0800
	4页(191,154)
	410728197701070128
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-26T16:30:42+0800
	4页(77,174)
	114107280055681488
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-26T16:28:19+0800
	4页(445,172)
	410728197612023047
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-01-26T16:27:43+0800
	4页(303,163)
	91410728MA482UB8XW
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名